РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬМУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРИВОРОЖСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КРИВОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03 августа 2011г.                          № 44                   сл. Криворожье

О создании комиссий по признанию

заявителей участником аукциона  и

по проведению торгов (аукционов, конкурсов)
по продаже имущества, находящегося
в муниципальной собственности
           В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Постановлением Правительства РФ от 12.08.2002г. № 585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного и муниципального имущества на аукционе», Федеральным законом  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с решением Собрания депутатов Криворожского сельского поселения от 30.05.2011г. № 118  «Об утверждении Положения «Об организации продажи муниципального имущества на аукционе», руководствуясь Уставом муниципального образования «Криворожское сельское поселение»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Создать комиссию по признанию заявителей участником аукциона по продаже имущества находящегося в муниципальной собственности согласно приложению №1.

2. Создать комиссию по проведению торгов (аукционов, конкурсов) по продаже имущества находящегося в муниципальной собственности согласно приложения  № 2.
3. Обязанности аукциониста оставляю за собой.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Криворожского

сельского поселения                                                           В.М.Дмитриченко

 Приложение 1

к Постановлению Главы

Криворожского сельского поселения

от «03» августа 2011г. №  44

Состав комиссии

по признанию заявителей участником аукциона по продаже имущества находящегося в муниципальной собственности
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
должность
	Должность в комиссии

	1.
	Дмитриченко Вячислав Михайлович- Глава Криворожского сельского поселения
	председатель

	2.
	Дьяченко Галина Анатольевна – специалист 1 категории Администрации Криворожского сельского поселения
	секретарь

	3
	Боханов Александр Георгиевич - специалист 1 категории Администрации Криворожского сельского поселения
	Член комиссии

	4.
	Паськова Нина Федоровна – заведующий сектором экономики и финансов Администрации Криворожского сельского поселения
	Член комиссии

	5.
	Колесниченко Людмила Сергеевна - специалист 1 категории Администрации Криворожского сельского поселения
	Член комиссии

	6.
	Донченко Лейла Каховна – специалист 1 категории Администрации Криворожского сельского поселения
	Член комиссии

	7.
	Полуянова Валентина Ивановна – председатель постоянной комиссии Собрания депутатов Криворожского сельского поселения  по экономической  реформе, бюджету, налогам и собственности

	Член комиссии

 Приложение 2

к Постановлению Главы

Криворожского сельского поселения

от «03» августа 2011г. №  44

Состав комиссии

по проведению торгов (аукционов, конкурсов) по продаже имущества находящегося в муниципальной собственности

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

должность
	Должность в комиссии

	1.
	Дмитриченко Вячислав Михайлович- Глава Криворожского сельского поселения
	председатель

	2.
	Дьяченко Галина Анатольевна – специалист 1 категории Администрации Криворожского сельского поселения
	секретарь

	3
	Боханов Александр Георгиевич - специалист 1 категории Администрации Криворожского сельского поселения
	Член комиссии

	4.
	Паськова Нина Федоровна – заведующий сектором экономики и финансов Администрации Криворожского сельского поселения
	Член комиссии

	5.
	Колесниченко Людмила Сергеевна - специалист 1 категории Администрации Криворожского сельского поселения
	Член комиссии

	6.
	Донченко Лейла Каховна – специалист 1 категории Администрации Криворожского сельского поселения
	Член комиссии

	7.
	Полуянова Валентина Ивановна – председатель постоянной комиссии Собрания депутатов Криворожского сельского поселения  по экономической  реформе, бюджету, налогам и собственности

	Член комиссии